
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) i članka 22. i 29. Poslovnika Županijske skupštine 

Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 14/09 i 4/13), Skupština 

Istarske županije na sjednici održanoj dana 24. srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za ljudska prava 

 

 

I. 

U Odbor za ljudska prava Skupštine Istarske županije izabiru se: 

1. Eleonora Kotiga Vaš, predsjednica 
2. Gordana Čakić, potpredsjednica 
3. Jasna Bolić, članica 
4. Tamara Brussich, članica 
5. dr.sc. Dubravko Marković, član. 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Istarske županije". 

 

 

KLASA: 013-02/17-01/71 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-1 

Pazin, 24. srpnja 2017. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 


